

# Hup & Jørgensen ApS

Godthåbsvej 67, st. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 24 27 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

---

Henrik W. Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hup & Jørgensen ApS  
Godthåbsvej 67, st. th.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 24 27 64  
Stiftet: 18. november 2015  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  
7. regnskabsår

### Direktion

Niels Hupfeld  
Henrik W. Jørgensen

### Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i 2022 bestået i drift af vinforretning på Frederiksberg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 837.536 kr. mod 291.631 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 530.488 kr. mod -59.866 kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for utilfredsstillende.

For 2023 forventes en forbedring af forretningens drift.

### *Kapitalberedskab*

Kapitalejerne har ydet en række lån til selskabet, og disse lån træder tilbage for øvrige kreditorer. En del af lånene er eftergivet i 2022 ligesom der er fennemført en kapitaludvidelse på kr. 125.000 til kurs 100.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>837.536</b>	<b>291.631</b>
2 Personaleomkostninger	-306.423	-313.076
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-37.855
<b>Driftsresultat</b>	<b>531.113</b>	<b>-59.300</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-625	-566
<b>Resultat før skat</b>	<b>530.488</b>	<b>-59.866</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>530.488</b>	<b>-59.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	530.488	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.866
<b>Disponeret i alt</b>	<b>530.488</b>	<b>-59.866</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	486.000	628.000
Varebeholdninger i alt	486.000	628.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.091	36.875
Andre tilgodehavender	8.934	44.671
Tilgodehavender i alt	42.025	81.546
Likvide beholdninger	147.420	84.299
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>675.445</b>	<b>793.845</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>675.445</b>	<b>793.845</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	250.000
5 Overført resultat	<u>-160.676</u>	<u>-941.165</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-35.676</u></b>	<b><u>-691.165</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	144.771
Anden gæld	<u>711.121</u>	<u>1.340.239</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>711.121</u>	<u>1.485.010</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>711.121</u></b>	<b><u>1.485.010</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>675.445</u></b>	 <b><u>793.845</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalgrundlag er sikret ved lån fra kapitalejerne, der træder tilbage for øvrige kreditorer. En del af lånene er eftergivet selskabet i 2022.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	301.524	305.670
Andre omkostninger til social sikring	4.899	5.402
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>2.004</u>
	<b><u>306.423</u></b>	<b><u>313.076</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>625</u>	<u>566</u>
	<b><u>625</u></b>	<b><u>566</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	375.000	250.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	-941.164	-1.081.299
Kapitalnedsættelse i året	250.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	530.488	-59.866
Overført fra overkurs	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>-160.676</u></b>	<b><u>-941.165</u></b>
